
U C H W A Ł A   Nr XXIX/134/2009
Rady  Gminy   Kotlin
z  dnia 13 maja 2009r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy na rok 2009.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 165,  166, 184  ustawy
z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach  publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zmianami/
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala się, co następuje:

           §  1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XXIV/108/2008 z dnia 29 grudnia 2008r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2009 /zmienionej uchwałami Rady
Gminy Kotlin nr XXVI/128/2009 z dnia 27 marca 2009r., nr XXVIII/133/2009 z dnia  5 maja
2009r oraz  Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin  Nr 90/2009 z dnia 5 marca 2009r.,
Nr 93/2009  z dnia 31 marca 2009r./ wprowadza się następujące zmiany:
1)  § 2.  pkt. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie:
     „§ 2.1. Uchwala  się  wydatki  budżetu  na rok 2009  w  wysokości   20.493.446,-zł
     zgodnie  z załącznikiem  nr  1 do niniejszej uchwały.
              2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują:
    1) wydatki bieżące w  wysokości  15.523.398,- zł, w tym na:
        a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  -   6.881.036,-zł
        b) dotacje  - 185.000,-zł
        c) wydatki na obsługę długu   - 150.000,-zł
    2)  wydatki majątkowe  - 4.970.048,-zł
 2)  § 3.  otrzymuje nowe brzmienie:
       „ § 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
       wysokość nakładów w kwocie 4.970.048,-zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
       uchwały”.
  3)  § 5.  otrzymuje nowe brzmienie:
       „ §  5.1 Deficyt budżetowy w kwocie 3.226.844,- zł zostanie sfinansowany przychodami
z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnych środków finansowych z lat ubiegłych.
                  2) Przychody i rozchody określa załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały”.
4) § 9 otrzymuje nowe brzmienie:
      „ §  9 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
             3.823.844,-zł z tego na:
     1/ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowe - 200.000,-zł.
     2/ finansowanie planowanego deficytu budżetowego – 3.226.844,-zł
     3/ spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  - 397.000,- zł”.

       § 2. 1. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.

 



§  3.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

            §  4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr XXIX/134/2009

Rady Gminy Kotlin
z dnia 13 maja 2009 r.

w sprawie zmiany  budżetu gminy na rok 2009.

          Zachodzi konieczność rozdysponowania wolnych środków pieniężnych za lata ubiegłe
w kwocie 50.000,- zł, które przeznacza się na realizację zadania majątkowego pod nazwą
„Modernizacja sieci wodociągowej  w Kotlinie ul. Waliszewska” z uwagi na to, że planowane
środki pieniężne w budżecie gminy nie wystarczają w pełni na realizację wymienionego
zadania.
           Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
           W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


